II PEKERJAAN SIRING 87.359.141,26Rp.          ........................................................ 73.904.595,80Rp.       

90.727.272,73Rp.       77.272.727,27Rp.    
9.072.727,27Rp.         7.727.272,73Rp.      

99.800.000,00Rp.       85.000.000,00Rp.    
99.800.000,00Rp.       85.000.000,00Rp.    

JUMLAH

TERBILANG : DELAPAN PULUH LIMA JUTA RUPIAH RUPIAH

JUMLAH
PPN 10%
TOTAL JUMLAH
DIBULATKAN

REKAPITULASI

JUMLAH
PPN 10%
TOTAL JUMLAH
DIBULATKAN

AnalisaNo Uraian Pekerjaan
Volume

KONTRAK AWAL CONTRACT CHANGE ORDER

Volume
Ket.

Deviasi

Tabel 3. 
Data time schedule setelah perubahan